АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   31.10.2024  года  № 98-р
Об отмене особого противопожарного
режима на территории Лесновского
муниципального образования

На основании Федеральных Законов от 06.10.2003. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г № 69 -ФЗ « О пожарной безопасности», Постановлением администрации Балашовского муниципального района от 09.08.2017 г № 200-П «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Балашовского муниципального района», на основании Постановления Правительства Саратовской области от 06 мая 2024 года № 370-п «О введении особо противопожарного режима на территории Саратовской области», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановке, установлением первого класса пожарной опасности, так же с установившейся стабильной метеорологической обстановки, Уставом Лесновского муниципального образования:

1. Отменить в границах территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области с 01 ноября 2024 года  особый противопожарный режим, введенный распоряжением администрации Лесновского муниципального образования от 01.10.2024г. № 80-р: « О введении особого противопожарного режима на территории Лесновского муниципального образования».
2. Распоряжение администрации Лесновского муниципального образованияот 01.10.2024г. № 80-р: « О введении особого противопожарного режима на территории Лесновского муниципального образования» признать утратившим силу.

1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Лесновского
муниципального образования	                                                Е.Г.Попова